
Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Место Оди на државен

Ивана Коцева Леонора Каталиниќ СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин 1 да

Миновски Никола Благица Блажевска Богдановска ПСУ Алгоритам 2 да

Мила Јовановиќ Бојана Крајновиќ-Петровска СУГС Никола Карев 3 да

Тина Димитрова Катерина Талеска СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ 4 да

Матеј Филиповски Леонора Каталиниќ СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин 5 да

Мартина Јанева Леонора Каталиниќ СУГС Гимназија Раде Јовчевски Корчагин 5 да

Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Место Оди на државен

Мила Ивановска Славица Илиевска СОУ „Јосип Броз Тито“ - Битола 1 да

Тамара Костова Славица Илиевска СОУ „Јосип Броз Тито“ - Битола 2 да

Ана Марија Наумовска Славица Илиевска СОУ „Јосип Броз Тито“ - Битола 2 да

Анамарија Миткова Снежана Крачјевска СОУ „Јане Сандански“ - Битола 3 да

Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Место Оди на државен

Ненад Јакимов Кети Ефремоска СОУ Мирче Ацев - Прилеп 1 да

Димитар Шопески Стефка Самрџиска СОУ Мирче Ацев - Прилеп 2 да

Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Место Оди на државен

Бојана Трајковска Дијана Атанасова М.М. Брицо Делчево 1 да

Моника Гоцевска Дијана Атанасова М.М. Брицо Делчево 1 да

Андреј Петров Весна Стефанова Љупчо Сантов Кочани 1 да

Давид Ѓоргиев Марија Манасиева Ванчо Прке Виница 2 да

Сандра Наумова Весна Стефанова Љупчо Сантов Кочани 3 да

Фросина Милошевска Емилија Антовска Ристовска Миле Ј. Џингар 3 да

Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Место Оди на државен

Александра Настоска Петрина Чакар СОУ ДР.Ибрахим Темо - Струга 1 да

Марино Јакимоски Даниела Спироска СУ Св.Климент Охридски - Охрид 2 да

Теодор Тасевски Даниела Спироска СУ Св.Климент Охридски - Охрид 3 да

Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Место Оди на државен

Евгенија Николовска Ивана Станковска СОУ “Ѓорче Петров” - Крива Паланка 1 да

Ивана Бојковска Снежана Ѓорѓевиќ СОУ “Гоце Делчев” - Куманово 2 да

Јована Стоимановска Сашка Јовановска СОУ Митко Пенџуклиски - Кратово 3 да

Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Место Оди на државен

Костанца Билбиловска Соња Дамјановска СОУ„Гостивар“-Гостивар 1 да

Деа Бектеши Шќипе Зуфери СОУ„Гостивар“-Гостивар 2 да

Мирјана Петревска Илина Миноска ОСТУ„Гостивар“-Гостивар 2 да

Тереза Стефановска Виолета Бишковска СЕОУ„8-ми Септември“-Тетово 3 да
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Марта Вучкова Виолета Николова СОУ „Јане Сандански“ 1 да

Moника Ставрова Виолета Николова СОУ „Јане Сандански“ 2 да

Кирил Спасовски Валентина Ристова СОУ „Коста Сусинов“ 2 да

Димитар Решков Благица Прочкова СОУ „Богданци“ 3 да

Емилија Спасовска Кристина Пренда СОУ „Јосиф Јосифовски“ 3 да
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Теодор Ангелески Маја Живанова ССОУ Коле Неделковски 1 да

Благој Петров Христина Леова СОУ Гимназија Кочо Рацин 2 да

Михаела Панова Христина Леова СОУ Гимназија Кочо Рацин 3 да
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Дејана Маркова Киро Јорданов САБА - Штип 1 да

Михаела Јордева Марија Серафимова ДСУ „Наум Наумовски - Борче“ - Пробиштип 2 да

Изабела Ефтимова Ацо Атанасов СОУ Кочо Рацин - Св. Николе 3 да

Име и презиме на ученик Име и презиме на ментор Училиште Место Оди на државен

Радица Николова Александра Кушева СОУ Св Кирил и Методиј Неготино 1 да

Марија Јованова Александра Петреска СОУ Добри Даскалов Кавадарци 2 да

Ивона Златкова Александра Петреска СОУ Добри Даскалов Кавадарци 2 да

Јордан Лазов Александра Кушева СОУ Св Кирил и Методиј Неготино 3 да
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